



Tempelbesök.



Vi bestämde på grund av det ovissa vädret att skjuta på besöket på Malai Farm och istället promenera till det närliggande templet **Wat Khao Sanam Chai**.

Promenaden dit var utmanande med branta uppførsbackar men alla kämpade på med gott mod.

Väl framme fick vi dock inte komma in i templet, det var avspärrat men vi fick se en hel del utanför och samtidigt njuta av den fantastiska utsikten över Hua Hin.





Krabborna



Vi har fått en ny kompis, Angellina 5 år, som ska följa förskoleklassbarnen. Hon kom lätt in i gruppen och barnen har välkomnat henne på ett fint sätt. Hon pratar Thai och engelska och ska lära sig svenskan vilket vi alla hjälper henne med.

I svenskan har veckans bokstav varit **Ss** och vi har jobbat med att spåra, skiva, hitta ord och börjat så smått med att hitta rimord.

Läromedlet Läsresan har vi tittat på och Bokstavståget på datorn.

I matematiken har vi tittat på storlek, benämnt stor, större, störst. Liten, mindre, minst osv Undersökning av att hur långt och hur högt man kan bygga och sammanfoga har varit intressant.

Annars har veckan bestått mycket av lek på olika sätt, träna turtagning och lekregler, hur man leker med varandra på ett bra sätt.

Aporna

Åk 1-3

Veckans bokstav **Ss**.

Vi har ett nytt kapitel i Läsresan.

I matten har vi jobbat med andra talsystem, det egyptiska och Babyloniska, för att lära sig läsa tabell och tolka andra symboler.

I engelskan pratar vi om färger, räkneord och andra enkla fraser. Vi har läste en bok om att bygga koja.

Vi har även pratat och skrivit om vårt tempelbesök och läst på om när Siddharta Gautama blev Buddha – den upplyste.



VECKOBREV



Sanuk – Svenska skolan Thailand
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

VECKA 36 – SEPTEMBER 2024 – HUA HIN

Åk 4-6

Inom NO har vi läst och pratat om näringskedjan.

I matematiken har vi fortsatt arbetet med tallinjen och multiplikation med tal som slutar med noll.

I engelskan har vi börjat på kapitel 2, vi har läst, översatt och gjort några passande övningar



På idrotten har vi alla haft löpträning med Lars-Åke som är lite av en expert och som visade oss bra övningar för att komma igång med löpning på ett bra sätt och även bra stretchövningar efter vår svettiga löptur.

Idrotten är på tisdagar och torsdagar och vi vill påminna om att barnen behöver ha bra idrottsskor dessa dagar.

VECKOBREV



Sanuk – Svenska skolan Thailand
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ



VECKA 36 – SEPTEMBER 2024 – HUA HIN

Viktig information!

På **onsdag 11/9** gör vi ett nytt försök att bege oss till **Malai Farm**. Vi träffas 08.30 för avfärd, bra skor behövs då vi kommer gå runt en hel del och titta på djuren.

Vidare är det viktigt med att barnen är insmorda med solskydd och att vattenflaskor är med. Vi ordnar med lunch som vi äter gemensamt där. Skoldagen avslutas 14.00.

På **fredag 13/9** har vi stranddag på den så kallade **arméstranden**. Lämning 08.30 och hämtning 12.00 sker vid stranden, vägbeskrivning kommer via WhatsApp gruppen.

Vi kommer inte bada vid besöket utan undersöka stranden, samla snäckor och ha idrott.